ככלל, הת"ר לא גורם להפלה מוקדמת

בעמ' 234 הם כותבים:

"בספרות הרפואית מקובלת אכן הדעה שמניעת הריון על ידי ההת"ר נובעת מעיכוב השרשת העוברון ברירית הרחם (ולא רק מעיכוב ההפרייה, כפי האפשרות הנוספת שהוזכרה במאמר)".

1. לעיל עמ' 234-237, על מאמרו של הרב ד"ר מרדכי הלפרין, דימום מחמת התקן תוך-רחמי, אסיא ס"ג-ס"ד, כסלו תשנ"ט (דצמבר 1998) עמ' 138-143; לעיל עמ' 224-229, הדן במהות דם הגרם על ידי התקן תוך-רחמי. נטען בו כי הדימום אצל נשים עם התקן תוך-רחמי איננו נובע מהפלה מוקדמת.

בעמ' 235 הם מוסיפים:

"אולם בעבודה אחרת בה נמדדו רמות הורמונים β HCG ו-SPI (הורמונים ספציפיים להריון המופיעים לאחר ההשרשה) דעת החוקרים נטתה לכך שיתכנו הריונות מושרשים שיפלו בעקבות נוכחות ההת"ר, למרות שהדבר ייראה לאשה כדימוס וסתי רגיל".